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SEMESTR 1

Godziny Liczba
Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec ; punktow Forma zaliczenia
Ogotem
ECTS

| Jezyk angielski Cwiczenia 30 3 Zaliczenie z oceng

1} Nauka, praca i wspétpraca Modut 45 3 Zaliczenie z oceng
Zarzadzanie wiedzg Warsztaty 10
Krytyczna ocena tekstéw naukowych Warsztaty 5
Narzedzia komputerowe pomocne w studiowaniu Warsztaty 3
Planowanie kariery zawodowej Warsztaty 10
Cztowiek w organizacji Warsztaty 4
Tworzenie i recenzowanie tekstéw naukowych Wyktad 13

11} Umiejetnosci spoteczne - wprowadzenie Modut 24 3 Zaliczenie z oceng
Efektywna komunikacja i praca zespotowa Warsztaty 24

IV |Rozwéj osobisty - wprowadzenie Modut 24 3 Zaliczenie z oceng
Zarzadzanie osobg i rozwdj osobisty Warsztaty 12
Rozwdj kompetencji osobistych Wyktad 12

\' Wprowadzenie do psychologii Modut 48 6 Zaliczenie z oceng
Whprowadzenie do psychologii Wyktad 24
Whprowadzenie do psychologii Cwiczenia 24

VI Psychologia spoteczna | Modut 48 6 Zaliczenie z oceng
Psychologia spoteczna | Wyktad 24
Psychologia spoteczna | Cwiczenia 24

VIl Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia Modut 48 6 Zaliczenie z oceng
Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia Wyktad 22
Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia Cwiczenia 26

| [Liczba godzin i punktéw [ T2 T
SEMESTR 2

Godziny Liczba
Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec ) punktow Forma zaliczenia
Ogoétem
ECTS
1 Jezyk angielski Cwiczenia 30 3 Zaliczenie z oceng
Il Biologiczne podstawy zachowania Modut 36 6 Zaliczenie z oceng
Biologiczne podstawy zachowania Wyktad 24
Biologiczne podstawy zachowania Cwiczenia 12
n Psychologia spoteczna Il Modut 24 3 Zaliczenie z oceng
Psychologia spoteczna Il Wyktad 12
Psychologia spoteczna Il Cwiczenia 12
IV |Praktyczne umiejetnosci psychologiczne | Modut 36 6 Zaliczenie z oceng
Praca z osoba Warsztaty 24
Wywiad psychologiczny Warsztaty 12
Vv Metodologia ze statystyka - wprowadzenie Modut 24 3 Zaliczenie z oceng
Metodologia ze statystyka - wprowadzenie Wyktad 12
Metodologia ze statystyka - wprowadzenie Cwiczenia 12
\'l Psychologia ogdlna Wyktad 24 3 Zaliczenie z oceng
VIl Wprowadzenie do psychokryminalistyka Wyktad 10 1 Zaliczenie z oceng
VIl |Wprowadzenie do psychoseksuologii Wyktad 10 1 Zaliczenie z oceng
IX |Wprowadzenie do psychologii biznesu Wyktad 10 1 Zaliczenie z oceng
X Wprowadzenie do psychologii klinicznej Wyktad 10 1 Zaliczenie z oceng
Xl  |Wprowadzenie do psychologii wspomagania rozwoju Wyktad 10 1 Zaliczenie z oceng
Xl |Aktywnos¢ dodatkowa Modut 1 Zaliczenie bez oceny

Bierny udziat w badaniach
Spoteczna aktywnosc¢ studencka

| |Liczba godzin i punktow 224 30

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw moga zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.
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SEMESTR 3

Lp.

Nazwa przedmiotu

Forma zaje¢

Godziny

Ogotem

Liczba
punktéw
ECTS

KURSY OBOWIAZKOWE

v

Vi

Vil

Vil
IX

- Liczba godzin i punktéw

Jezyk angielski

Psychologia proceséw poznawczych
Psychologia proceséw poznawczych
Psychologia proceséw poznawczych
Psychologia réznic indywidualnych
Psychologia réznic indywidualnych
Psychologia réznic indywidualnych

Psychometria
Psychometria
Psychometria

Praktyczne umiejetnosci psychologiczne Il
Dynamika procesu grupowego

Wywiad psychologiczny Il
Psychologia w edukacji i wychowaniu - podstawy

Wspomaganie rozwoju - teoria i praktyka

Rola diagnozy w edukacji
Psychologia zdrowia
Psychologia zdrowia
Psychologia zdrowia

Podstawy psychopatologii
Etyka zawodu psychologa

Cwiczenia
Modut
Wyktad
Cwiczenia
Modut
Cwiczenia
Wyktad
Modut
Wyktad
Cwiczenia
Modut
Warsztaty
Warsztaty
Modut
Wyktad
Wyktad
Modut
Wyktad
Cwiczenia
Wyktad
Wyktad

3
6

2

2

SEMESTR 4

Lp.

Nazwa przedmiotu

Forma zajec

Godziny

Ogoétem

Liczba
punktow
ECTS

KURSY OBOWIAZKOWE

|
n
\%
Vv
\'l

V

Vil

IX

Jezyk angielski *

Diagnoza osobowosci |

Diagnoza inteligencji osoby dorostej |

Praca empiryczna

Psychologia w biznesie — podstawy
Psychologia w pracy i organizacji

Psychologia marketingu
Psychologia w praktyce klinicznej i zdrowia - podstawy

Szkoty i kierunki w psychologii klinicznej
Zaburzenia zycia psychicznego

Psychologia osobowosci
Psychologia osobowosci
Psychologia osobowosci

Psychologia emocji i motywacji
Psychologia emocji i motywacji
Psychologia emocji i motywacji

| [KURSY DO WYBORU ———

Fakultet 01
Fakultet 02

Cwiczenia
Cwiczenia
Cwiczenia
Cwiczenia
Modut
Wyktad
Wyktad
Modut
Wyktad
Wyktad
Modut
Wyktad
Cwiczenia
Modut
Wyktad
Cwiczenia

Wyktad
Wyktad

i B NNW

| Liczba godzin i punktéw —m“

Forma zaliczenia

Zaliczenie z oceng
Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Forma zaliczenia

Zaliczenie z oceng
Zaliczenie z oceng
Zaliczenie z oceng
Zaliczenie z oceng
Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng

Zaliczenie z oceng
Zaliczenie z oceng

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw moga zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.
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SEMESTR 5

Godziny Liczba
Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec ) punktéow Forma zaliczenia
Ogotem
ECTS
| Seminarium magisterskie - | Seminarium dyplomowe 18 6 Zaliczenie bez oceny
1 Wyktad monograficzny 1 Wyktad 24 3 Zaliczenie z oceng
Il |Wyktad monograficzny 2 Wyktad 24 3 Zaliczenie z oceng
IV |Diagnoza osobowosci Il Cwiczenia 18 3 Zaliczenie z oceng
Vv Diagnoza inteligencji osoby dorostej Il Cwiczenia 18 3 Zaliczenie z oceng
T seeciAlNOSG:
1 Sciezki specjalnoiciowe 1 Modut 64 12 Zaliczenie z oceng
1] Sciezki specjalnoiciowe 2 Modut 64 12 Zaliczenie z oceng
I Sciezki specjalnosciowe 3 Modut Zaliczenie z oceng
-———
1 Fakultet 03 Wyktad Zaliczenie z oceng
1 Fakultet 04 Wyktad 16 4 Zaliczenie z oceng
n Fakultet 05 Wyktad Zaliczenie z oceng

| |Liczba godzin i punktow —-zm“
SEMESTR 6

Godziny Liczba
Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajeé ; punktéw Forma zaliczenia
Ogotem
ECTS
| Seminarium magisterskie - 11 Seminarium dyplomowe 18 6 Zaliczenie bez oceny
Il Metodologia i statystyka zaawansowana Modut 24 3 Zaliczenie z oceng
Metodologia i statystyka zaawansowana Wyktad 12
Metodologia i statystyka zaawansowana Cwiczenia 12
Il | Psychopatologia zaawansowana i pomoc psychologiczna Modut 36 5 Zaliczenie z oceng
Diagnoza i psychologiczne mechanizmy zaburzeri osobowosci Wyktad 16
Pomoc psychologiczna Cwiczenia 20
IV | Cztowiek i zachowanie Modut 36 5 Zaliczenie z oceng
Spoteczna psychologia moralnosci Wyktad 12
Psychologia spoteczna Konwersatorium 12
Psychologia osobowosci Konwersatorium 12
Vv Praktyka zawodowa Praktyki 100 15 Zaliczenie bez oceny
Cseeciamose:
| Sciezki specjalnosciowe 4 Modut 64 12 Zaliczenie z oceng
1} Sciezki specjalnosciowe 5 Modut 64 12 Zaliczenie z oceng
| |libagodzinipunktéw | | 3¢ | 58 |
SEMESTR 7
Godziny Liczba
Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec ) punktow Forma zaliczenia
Ogotem
ECTS
KURSY OBOWIAZKOWE
| Seminarium magisterskie - Ill Seminarium dyplomowe 36 10 Zaliczenie z oceng
| [SPECJALNOSC:
| Sciezki specjalnoiciowe 6 Modut 64 12 Zaliczenie z oceng
1] Sciezki specjalnosciowe 7 Modut Zaliczenie z oceng
-———
| Fakultet 06 Wyktad Zaliczenie z oceng
1 Fakultet 07 Wyktad 16 4 Zaliczenie z oceng
1 Fakultet 08 Wyktad 16 4 Zaliczenie z oceng

| |Liczba godzin i punktéw | 212 | 46

Ogotem

I LICZBA GODZIN | PUNKTOW NA WSZYSTKICH LATACH | 1886 | 300 |
Dodatkowe informacje
* Niezaleznie od zaliczenia lektoratéw Student jest zobowigzany do zaliczenia testu kompetencyjnego z jezyka angielskiego na
poziomie B2.

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw moga zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.
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W ramach sciezek specjalnosciowych student realizuje wybrane 7 sposréd 28 wypisanych ponizej modutéw. Prawo do wpisu specjalnosci na dyplomie
uzyskuje kazdy, kto zrealizuje minimum 4 moduty z obszaru danej specjalnosci.

Sciezki specjalnosciowe

Obszar specjalnosci

Lp. Nazwa przedmiotu Forma zaje¢ Liczba godzin | psychoseksuolog o
a Psychokryminalistyka
| Kliniczna psychologia zdrowia Modut 64 0 0
Pomoc psychologiczna chorym terminalnie i osieroconym Warsztaty 14
Psychodermatologia i medycyna estetyczna Warsztaty 12
Psycholog na oddziale kardiologicznym i kardiochirurgicznym Warsztaty 12
Psychologia chorego przewlekle Wyktad 14
Psychoonkologia Warsztaty 12
1} Podstawowe obszary interwencji kryzysowej Modut 64 0 1
Cyberprzemoc i zachowania ryzykowne w Internecie Warsztaty 8
Interwencja w sytuacji kryzysowe;j Warsztaty 12
Katastrofy naturalne — pomoc psychologiczna Warsztaty 8
Pomoc psychologiczna w sytuacji przemocy w rodzinie/szkole/miejscu Warsztaty -
pracy
Stres potraumatyczny Wyktad 12
Zachowania suicydalne wsréd mtodziezy Samobdjstwa Warsztaty 12
m Przemoc w relacjach spotecznych - diagnoza i terapia Modut 64 0 0
Diagnoza i przeciwdziatanie przemocy w rodzinie Warsztaty 12
Praktyka terapeutyczna z osobg doznajaca przemocy Warsztaty 10
Praktyka terapeutyczna z osoba stosujgca przemoc Warsztaty 10
Praktyka terapeutyczna z rodzing i dzie¢mi Warsztaty 10
Problematyka wykorzystania seksualnego dzieci Warsztaty 10
Przemoc w rodzinie - rézne podejscia terapeutyczne Wyktad 12
IV Spoteczna psychologia kliniczna Modut 64 1 0
Lek i stres - techniki radzenia sobie Warsztaty 12
Molestowanie seksualne - aspekty psychologiczne, kulturowe i prawne Cwiczenia 12
Woykluczenie spoteczne i dyskryminacja Cwiczenia 12
Zaburzenia odzywiania Warsztaty 12
Zaburzenia przystosowania do zmian w $wiecie wspétczesnym konwersatorium 16
V  Szkoty psychoterapii Modut 64 0 0
Psychoterapia Psychodynamiczna Warsztaty 12
Systemowa terapia rodzin Warsztaty 12
Szkoty i kierunki w psychologii klinicznej i psychoterapii Wyktad 16
Terapia konstruktywistyczna/ TSR Warsztaty 12
Terapia poznawczo-behawioralna Warsztaty 12
VI  Uzaleznienia Modut 64 0 (1]
Biomedyczne podstawy uzaleznien Cwiczenia 4
Organizacja w lecznictwie uzaleznien Cwiczenia 4
Profilaktyka i terapia uzaleznien konwersatorium 16
Rodzina z problemem alkoholowym Warsztaty 10
Uzaleznienia behawioralne Warsztaty 10
Uzaleznienia od alkoholu Warsztaty 10
Uzaleznienia od substancji psychoaktywnych Warsztaty 10
VIl Badania rynkowe Modut 64 0 (1]
Badania i analizy rynku — wdrozenie produktu/ustugi Warsztaty 8
Badania rynkowe Wyktad 8
llosciowe badania rynkowe Warsztaty 16
Jakosciowe badania rynkowe. Zarzadzanie marka Warsztaty 16
Strategiczna symulacja rynkowa Warsztaty 16
VIl HR w organizacji Modut 64 0 0
Jednostka w organizacji Wyktad 8
Rozwdj umiejetnosci menedzerskich Warsztaty 8
Szkolenia i rozwéj zawodowy Warsztaty 16
Wprowadzenie do mentoringu/coachingu Warsztaty 4
Zarzadzanie zasobami ludzkimi Wyktad 28
IX  Komunikacja i konflikt w biznesie Modut 64 0 0
Komunikacja i konflikt w polityce Wyktad 16
Komunikacja w biznesie Wyktad 8
Komunikacja w kierowaniu zespotami Warsztaty 12
Polityczne oblicza organizacji Warsztaty 12
Psychologia wptywu spotecznego i perswazji Warsztaty 16

W wyjatkowych sytuacjach skfadniki modutéw mogg zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.



Lp.

Xi

Xi

X

Xiv

XV

Xvi

Xvil

Xvii

XIX

XX

Nazwa przedmiotu

Psychologia marki i konsumenta

Budowanie wizerunku — public relations w praktyce
Psychologia konsumenta i marketingu

Psychologia marki produktu

Psychologia reklamy

Psychologia reklamy w praktyce

Zdrowe zachowania konsumenckie

Psychologia rekrutacji i selekcji

Assessment Center- ocena potencjatu zawodowego
Diagnoza spotecznych i emocjonalnych kompetencji pracownika
Rekrutacja i selekcja personelu

Psychologia w komunikacji biznesowej

Analiza do$wiadczen konsultingowych

Komunikacja w procesie sprzedazowym

Podstawy komunikacji werbalnej i niewerbalnej
Podstawy mediacji

Podstawy negocjacji

Metody diagnozy dzieci i mtodziezy - sfera emocjonalna i spoteczna

Metody kliniczne w diagnozie sfery emocjonalnej i spotecznej

Metody psychometryczne w diagnozie sfery emocjonalnej i spotecznej

Metody diagnozy dzieci i mtodziezy - sfera poznawcza
Diagnoza funkcji poznawczych

Metody diagnozy funkcji wykonawczych

Metody diagnozy intelektu

Wspomaganie diagnozy psychometrycznej metodami klinicznymi

Metody pracy pomocowej z dzie¢mi i mtodzieza
Elementy terapii pedagogicznej

Poradnictwo zawodowe w szkole

Praca z dzie¢mi z catosciowymi zaburzeniami rozwojowymi
Socjoterapia

Terapia poznawczo-behawioralna

Terapia systemowa w pracy z dzie¢mi i mtodzieza
Psychologia seniora

Aktywizacja poznawcza seniora

Problem straty i praca z zatoba

Psychogeriatria - okres pdznej dorostosci w ujeciu biologicznym
Psychologia starosci

Rodzina z seniorem

Spotkania Pokolen - zajecia praktyczne

Soma, polis, psyche na przestrzeni zycia

Rozwdj psychoseksualny i edukacja seksualna
Seksualnos¢ w ciele i umysle

Wysitek fizyczny — medycyna jutra

Znaczenie psychodietetyki dla prawidtowego rozwoju
Wspomaganie rozwoju dzieci i mtodziezy

Gotowos¢ szkolna

Terapia zaburzen poznawczych

Trening umiejetnosci spotecznych spoteczny

Wspieranie rozwoju mowy

Wspomaganie rozwoju matych dzieci

Seksuologia kliniczna

Dysfunkcje seksualne - diagnostyka i leczenie

Metody diagnostyki psychologicznej w psychoseksuologii
Metody terapeutyczne w psychoseksuologii

Seksualnosc¢ a choroby psychiczne i somatyczne oraz
niepetnosprawnos¢

Zaburzenia identyfikacji ptciowej - diagnostyka i leczenie
Zaburzenia preferencji seksualnych — diagnostyka i leczenie
Seksuologia sagdowa

Opinia sgdowo — seksuologiczna

Pliki graficzne, filmy o tresci pornograficznej — ocena seksuologiczna

Praca z preferencyjnymi sprawcami przestepstw seksualnych
Sprawcy przestepstw na tle seksualnym
Zagadnienia prawne w seksuologii

Forma zaje¢

Modut
Warsztaty
Wyktad
Cwiczenia
Cwiczenia
seminarium
Warsztaty
Modut
Warsztaty
Cwiczenia
Wyktad
Modut
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty

Modut
Wyktad
Warsztaty

Modut
Wyktad
Wyktad
Wyktad

Wyktad

Modut

Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Modut

Warsztaty
Warsztaty
Wyktad

Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Modut

Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Modut

Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
Modut

Wyktad

Warsztaty
Warsztaty

konwersatorium

konwersatorium
konwersatorium
Modut
Warsztaty

Warsztaty

Warsztaty
Warsztaty
Warsztaty
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Liczba godzin psychoseksuolog

64
8
8

12

12

12

12

64

16

12

36

64

16

12

12

12

12

64
24
40

64
8
22
22

12

64
12
12
8
8
12
12
64
10
10
12
12
12
8
64
26
10
12
16
64
14
14
12
12
12
64
12
12
12

10

8
10
64
12

10

14
14
14

SOPOT

1a

0

Obszar specjalnosci
Psychokryminalistyka

0

W wyjatkowych sytuacjach skfadniki modutéw mogg zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.
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5 iz e Psychokryminalistyka

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw mogg zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.




